
SOUTH INTO NORTH ApS

CVR-nr.: 35675175

Vesterbrogade 112C 1
1620 København V

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2024

Francesca Astesani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOUTH INTO NORTH ApS
Vesterbrogade 112C 1
1620 København V

CVR-nr.: 35675175
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at arrangere udstillinger m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 678 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		678.345	684.202
Personaleomkostninger		-578.442	-620.053
Resultat af ordinær primær drift		99.903	64.149
Andre finansielle indtægter		214	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.816
Ordinært resultat før skat		100.117	61.333
Årets resultat		100.117	61.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.117	61.333
I alt		100.117	61.333

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.729	5.000
Tilgodehavende skat		0	8.000
Tilgodehavender i alt		13.729	13.000
Likvide beholdninger		172.360	93.605
Omsætningsaktiver i alt		186.089	106.605
AKTIVER I ALT		186.089	106.605

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		5.021	-95.096
Egenkapital i alt		55.021	-45.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	11.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.068	139.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.068	151.701
Gældsforpligtelser i alt		131.068	151.701
PASSIVER I ALT		186.089	106.605

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 12 t.kr

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

2